
UCHWAŁA NR V/23/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyboru delegatów gminy Drawsko Pomorskie w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Eu-

roregionu Pomerania 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 4 ust. 6 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wybiera się Zbigniewa Ptaka i Adama Cygana na delegatów gminy Drawsko Pomorskie w Sto-

warzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania na okres kadencji samorządu terytorialnego 2014–

2018. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim 

Ireneusz Gendek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DCC86987-5688-4546-B3E1-A4F742C54063. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Gmina Drawsko Pomorskie jest członkiem Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pome-

rania. Zgodnie z §4 ust. 6 pkt 2 Statutu Stowarzyszenia jednostka samorządu terytorialnego 

wyznacza 2 delegatów z gmin o liczbie mieszkańców do 50.000. Długość kadencji delegatów 

jest równa okresowi kadencji jednostek samorządu terytorialnego. W związku z powyższym 

konieczne jest podjęcie uchwały wyznaczającej delegatów gminy na nową kadencję.  

Id: DCC86987-5688-4546-B3E1-A4F742C54063. Podpisany Strona 2




